
                                                                               Uchwała Nr XV/ 85  /2003 
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 03 grudnia 2003 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /  jednolity  tekst  
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 17 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
/ jednolity tekst Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z póź. zm./

Rada Gminy uchwala:

§  1.1.  Ustala  się  opłatę  miejscową  w  wysokości   1,50  zł  za  każdy  dzień  pobytu.  Opłatę  pobiera  się  od  osoby 
przebywającej czasowo w celach wypoczynkowych.

2. Z opłaty miejscowej zwalnia się dzieci do lat 15 

§ 2. Opłata miejscowa dotyczy miejscowości Gierłoż i Martiany

§ 3. Pobór opłaty miejscowej będzie następował w drodze inkasa

§ 4.  Inkasentem opłaty  miejscowej  w  miejscowości  Martiany wyznacza  się  pracownika  ośrodka wypoczynkowego  w 
Marianach upoważnionego przez kierownika tego ośrodka.

Inkasentem opłaty  miejscowej  w  miejscowości  Gierłoż  wyznacza  się  pracownika  ośrodka hotelowo-wypoczynkowego 
„Wilcze Gniazdo” w Gierłoży upoważnionego przez kierownika tego ośrodka.

§ 5. Wynagrodzenie inkasentów oblicza się  w stosunku procentowym od zebranych kwot:

- dla inkasenta z miejscowości Martiany wynosi 3 % z zebranej kwoty
- dla inkasenta z miejscowości Gierłoż wynosi 3 % z zebranej kwoty

§ 6. Uchwałę wykona Wójt Gminy

§ 7. Traci moc Uchwała Nr III/17/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie opłaty miejscowej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 
01 stycznia 2004 roku.

Przewodniczący Rady Gminy

Władysław Duda


	                                                                               Uchwała Nr XV/ 85  /2003 

